
ko SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
Z m PRIRODOSLOVNO - MATEMATIČKI FAKULTET 

š $ 10000 ZAGREB, Horvatovac 102a 

:PMEF: 
4 š 

“a, oo 

OIB: 28163265527 

(01) 4606011 fax (01) 4606013 e-mail dekanatedekanat.pmf.hr 
. 

& * 
MATEMA* 

  

KLASA: 007-01/24-01/24 
URBROJ: 251-58-10203-24-1 
Zagreb, 30. rujna 2024. 

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 29. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno- 
matematičkog fakulteta, KLASA: 007-02/23-01/19, URBROJ: 251-58-10203-23-2 od 3. srpnja 2023. 

(dalje: Statut), Fakultetsko vijeće Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog fakulteta, na 
prijedlog Fakultetskog kolegija od 17. rujna 2024., na sjednici održanoj 26. rujna 2024., donijelo je 

ODLUKU 

L 

Utvrđuje se visina naknada iz djelatnosti Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog 
fakulteta (dalje: PMF). 
Visine naknada nalaze se u prilogu i sastavni su dio ove Odluke. 

NL. 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici PMF-a, a počinje se primjenjivati od 
1. listopada 2024. 

III. 

Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka Fakultetskog vijeća PMF-a, KLASA: 602-04/24- 
01/44, URBROJ: 251-58-10203-24-1 od 26. travnja 2024. 

ZI ">DEKAN 

  

     

      

>) 

\ 

!J 
- ] 

Prof. dr. $€, Mirko Planinić 

Odluka se dostavlja: = nač MK 7 pe 

Na oglasne ploče i na internetske stranice PMF-a i odsjeka 
Odsjecima PMF-a, svima 
Uredima za studente (prijediplomski, diplomski i integrirani te poslijediplomski), svima 
Računovodstvo, ovdje 
Ured dekana, ovdje 
Pismohrana, ovdje m

a
n
a
o
n
r
E
 

Bi Esesi=ili 
AB89D0D6-5D4F-469B-A237-620994693081



  

R.BR. USLUGA CIJENA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1 Molba za nastavak sveučilišnog prijediplomskog, diplomskog ili integriranog prijediplomskog i diplomskog studija na PMF-u 70 € 

2 Molba za promjenu sveučilišnog prijediplomskogi ili integriranog prijediplomskog i diplomskog studija na PMF-u (prijelaz s 10€ 

“ jednog studija na PMF-u na drugi studij na PMF-u) 

3. Molba za prijelaz s drugog visokog učilišta na sveučilišni prijediplomski ili integrirani prijediplomski i diplomski studij na PMF-u 70 € 

4. Molba za priznavanje jednog kolegija položenog na drugom studijskom programu izvan PMF-a izvan regulirane mobilnosti 7€ 

5. Molba za upis jednog kolegija izvan studijskog programa i regulirane moblinosti izvan PMF-a 7€ 

6. Molba za upis jednog kolegija treći li više puta 13 € 

7. Molba za upis više od 35 ECTS-a u jednom semestru 10 € 

8. Molba za poništenje i zamjena jednog upisanog kolegija nakon prva dva tjedna nastave 13 € 

9. Molba za naknadni upis u višu ili istu godinu studija 70 € 

10. Molba za naknadno preuzimanje nastavnih obveza (upis kolegija) u ljetnom semestru 70 € 

11. Promocija diplomiranih studenata sveučilišnih diplomskih i/ili integriranih prijediplomskih i diplomskih sveučilišnih studija 60 € 

12. Duplikat diplome ili svjedodžbe o završenom studiju ili dopunske isprave (po pojedinom dokumentu) 27€ 

13. Potvrda/Uvjerenje o završenom studiju - svaki daljnji primjerak preko broja tri 3€ 

14. Potvrda/Uvjerenje o obavljenim studijskim obvezama i postignutim ocjenama - studiji evidentirani u ISVU 3€ 

15. Potvrda/Uvjerenje o obavljenim studijskim obvezama i postignutim ocjenama - studiji koji nisu evidentirani u ISVU 13 € 

16. Izvod iz ostvarenog kurikuluma za pojedinog studenta na hrvatskom jeziku (uključujući prijepis ocjena) 27€ 

17. Izvod iz ostvarenog kurikuluma za pojedinog studenta na engleskom jeziku (uključujući prijepis ocjena) 40 € 

18. Potvrda o stečenim kompetencijama za potrebe rada u meteorološkoj službi u kontroli zračne plovidbe 120 € 

19 Potvrda o ispunjenosti propisanih uvjeta u smislu čl. 3 . st. 4. Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih 80 € 

: suradnika u osnovnoj školi (NN 6/2019; 75/2020) - dodiplomski studiji 
20 Mišljenje o utvrđenom broju bodova u smislu čl. 3 . st. 5. Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih 80 € 

: suradnika u osnovnoj školi (NN 6/2019; 75/2020) - dodiplomski studiji 

Potvrda o ispunjenosti propisanih uvjeta u smislu čl. 3 . St. 4. Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih 

21. suradnika u osnovnoj školi (NN 6/2019; 75/2020) - preddiplomski/prijediplomski, diplomski te integrirani 40 € 

preddiplomski/prijediplomski i diplomski sveučilišni studiji 

Mišljenje o utvrđenom broju bodova u smislu čl. 3 . St. 5. Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih 

22. suradnika u osnovnoj školi (NN 6/2019; 75/2020) - preddiplomski/prijediplomski, diplomski te integrirani 40 € 

preddiplomski/prijediplomski i diplomski sveučilišni studiji 

23. Duplikat rješenja o istovrijednosti diploma 27€ 

24. Dopunska isprava o studiju (supplement ) na hrvatskom jeziku za studente dodiplomskih studija 40 € 

25. Dopunska isprava o studiju (supplement) na engleskom jeziku za studente dodiplomskih studija 66 € 

26. Ispisnica sa studija 13 € 

27. Ponovno dodjeljivanje lozinke AA! ili lozinke za rad na računalima PMF-a - svako daljnje preko broja jedan 7£€ 

28. Izrada nove iksice u slučaju oštećenja, gubitka/krađe, promjene osobnih podataka i sl. 12€ 

29. Ostale potvrde/uvjerenja 3€ 

  

27€ 
  

  

  

  

30. Duplikat indeksa 

31. Novi indeks (uključujući nastavak indeksa) 27€ 

32. Molba za naknadni upis u višu ili istu godinu doktorskog studija 50 € 

33. Molba za produljenje roka za obranu doktorskog rada 20 € 

34, Troškovi izdavanja studentske iskaznice za studente doktorskih studija PMF-a koji su dijelom ili u cijelosti oslobođeni plaćanja 12€ 

školarine 

  

27€ 
  

  

    35. Duplikat indeksa 

36. Novi indeks (uključujući nastavak indeksa) 27€ 

37. Duplikat diplome sveučilišnog specijalističkog studija 40 € 

38. Prijava teme i obrana završnog rada 332 € 

  

39.   Duplikat diplome o završenom poslijediplomskom (mr.sc.) studiju   27€ 
   



  

R.BR. USLUGA CIJENA 

  

40. 

    41. 

Potvrda/Uvjerenje o obavljenim studijskim obvezama i postignutim ocjenama na poslijediplomskom (mr.sc.) studiju 

Ispisnica sa studi 

20 € 

13 € 
  

  

    42. Ponovno dodjeljivanje lozinke AAl ili lozinke za rad na računalima PMF-a - svako daljnje preko broja jedan 7€ 

43. izrada nove iksice u slučaju oštećenja, gubitka/krađe, promjene osobnih podataka i sl. 12 € 

44. Ostale potvrde/uvjerenja 3€     
  

 


